



Maaseudun kehittäjien jäsenkirje 3 / 2020

Yhdistyksemme jäsenmäärä on viime vuosina mm. eläköitymisten myötä pienentynyt, eikä uusia ole saatu tilalle.-Jäsenmäärän käytyä vähiin, on ollut hankala löytää riittävästi aktiiveja mukaan yhdistyksen toimintaan. Tästä syystä yhdistyksen hallitus on kuluneen kesän aikana selvittänyt erilaisia mahdollisuuksia kuitenkin jatkaa toimintaa jossain muodossa.

Jytyn alla toimivan Neuvo ry:n kanssa on kesän aikana vaihdettu ajatuksia ja mietitty Maaseudun Kehittäjät ry:n yhdistymistä Neuvo ry:hyn. Neuvolaiset tuntuivat loogisilta kumppaneilta jatkaa matkaa samaan suuntaan. Yhdistyksillämme on samanlainen arvopohja ja toimintaympäristö. Neuvo ry:llä on myös jo kokemusta siihen yhdistyvistä pienemmistä yhdistyksistä.

Maaseudun kehittäjien jäsenten liittymisestä Neuvo ry:hyn pitää päättää kahdessa erillisessä kokouksessa. Ensimmäinen liittymistä koskeva äänestys tapahtui 25.9.2020. Kokous päättyi kannattamaan hallituksen esitystä yhdistyksen purkamisesta ja liittymisestä Neuvo ry:hyn.

Toinen kokous pidetään 4.11.2020. Kuten edelliseenkin kokoukseen, osallistuminen etänä on mahdollista. Ilmoittautuneille lähetetään linkki sähköiseen osallistumiseen. Jos toinenkin kokous päättyy kannattamaan yhdistymistä, käsitellään myös yhdistyksen tilinpäätös 30.10 saakka ja valitaan yhdistyksen jäsenistä yksi ehdokas Neuvo ry:n hallitukseen vuodelle 2021.

Koska tällä hetkellä ei voida turvallisesti järjestää mitään yhteistä tapaamista kokouksen yhteyteen, on Neuvo ry:n kanssa sovittu, että meillä on mahdollisuus kokoontua yhteen vielä kerran kevään aikana Kehittäjien omalla porukalla. Tämä mahdollisuus siis toteutetaan mikäli yhdistymiseen päädytään. Kevään tilanne aikanaan näyttää mitä pystymme silloin tekemään. Toivomme kovasti, että pääsemme vielä tapaamaan kasvatusten ennen seuraavaan seikkailuun siirtymistä.

Jos yhdistymiseen päädytään, siirto ei edellytä jäseniltä mitään toimenpiteitä. Jäsenet siirretään Neuvoon katkottomasti ja myös kaikki Neuvo ry:n jäsenedut ovat voimassa heti 1.1.2021 alkaen. Jos jäsen ei halua siirtyä, hänen tulee ilmoittaa siitä jäsenasioiden hoitajalle 31.12. mennessä.

Neuvon nettisivut: www.neuvo.info

Maaseudun kehittäjät ry, hallitus